EAAHNIKH AHMOKPATIA

Xgll\\llﬂgg gIngI;ZIAZ BoAog :16/10/2019
Ap. Mpwr.: 88069

AIEYOYNZH KAOAPIOTHTAZ & ANAKYKAQZHZ

TMHMA AIAXEIPIZHZ & ZYNTHPHZHZ OXHMATQN

AiguBuvon : Xat¢nméTpou 5 — NedmoAn — BoAog

T.K.:383 34

MAnpoopicc: Zavtiwtng XpAHoTog

TnAépwvo: 2421353186-7

Fax: 2421353195

Email: ch.zantiotis@ volos-city.gr

Mpog :

NMPOZKAHZH YNMNOBOAHZ NMPO>Z®OPAZ

I'o v emokevn| oyfuotog tonov : HMIGOPTHI'O ANOIXTOY TYIIOY pe ApiBu. Kvkhogopiog KHY
9286 etoip.xatackevng FORD tng vmnpeciog A/veng IMPAXINO 1tng Anpotikig Evétnrog BOAOX pe
ap.miaicion  WFOBMBD301W191012- ypetdletar vo yivel: AVTIKOTOGTOGY (VO TPOUTO OSOUTAEKTY
. Avaykoio avtodlioxtikd @ Ave tpopma copmiéktn tepl . H emokeon Oa yiver 610 cuvepyeio Tov Anpov
Boéiov. . O kodikog ypéwong eivar: 35.6263.001 . KaloOvton ot evdlopepdLeEVOL VoL TPOGKOUIGOVY EVEPPAYIoTES
OLKOVOULIKEC TIPOCPOPES CUULPOVOL LLE TO EMGVVOTTOMEVO VTLOdEYHa émg Tnv Mapaokevy, 18/10/2019 ko dpa

12:00 m.p..

O MPOIZTAMENOX
TOY TMHMATOZ AIAXEIPIZHZ & ZYNTHPHZHZ
OXHMATQN

ZTYAIAOY KITZA
MHX/AOTOZ MHX/KOZ NME



Emwvupia:

Mpog: A/von KaBapiétnTog

AnRpou BéAou

TuAua Alaxeipiong kai Zuvripnong OxnudTtwv

NPOzZ®OPA

Zopemvo pe v v’ opdp. 88069-16/10/2019 npdciinon vtofoAng Tpoc@opds Tg A/Veng
KaBoprotnTag Kot AvakdkAwmong tov Afpov BoAov, yio v ETIGKELT TOV OYNUOTOG e aplOpnd
kukhogopiog KHY 9286 anaitobvton o1 katwOi epyacieg:

A/A

IHEPITPA®H EPI'AXJAX

KAGAPH
AEIA

10.

11.

12.

13.

14.

15.

YYNOAO XQPIX OITA

DITA 24%

I'ENIKO XYNOAO

O npoocpép v
VOYP AP1-c PpPayida




Emwvupia:

NPOzZ®OPA

Mpog: A/von KaBapiétnTog
AnRpou BéAou
TuAua Alaxeipiong kai Zuvripnong OxnudTtwv

Zopemvo pe v v’ opdp. 88069-16/10/2019 npdciinon vtofoAng Tpoc@opds Tg A/Veng

KaBoprotnTag Kot AvakdkAwmong tov Afpov BoAov, yio v ETIGKELT TOV OYNUOTOG e aplOpnd
Kukhogopiog KHY 9286 to kdtm0O1 avTodAok Ticd:

A/A

HEPITPA®H ANTAAAAKTIKOY

AZIA

TEMAXIA TEMAXIOY

XYNOAO

10.

11.

12.

13.

14.

15.

YYNOAO XQPIZ OITIA

DIIA 24%

T'ENIKO XYNOAO

O npoocpép v

VOYP AP1-c PpPayida




